
Uchwała Nr XXXVI/549/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany granic obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000  
o nazwie „Dolina Dolnej Noteci” - PLB080002 

 
 Na podstawie art.27 ust.2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2004r. Nr 92 poz.880 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Po zapoznaniu się z propozycją zmiany granic obszaru specjalnej ochrony ptaków 
Dolina Dolnej Noteci POB080002 przedstawioną przy piśmie Ministerstwa Środowiska znak: 
DON-4141-2/1/08/jm z dnia 18.04.2008 roku (załącznik nr 1 do uchwały), Rada Miasta 
opiniuje negatywnie przedstawiony projekt. 
 
 § 2. Zdaniem Rady Miasta do zaakceptowania byłaby taka propozycja zmiany granic 
obszaru specjalnej ochrony, która by nie włączała do obszaru NATURA 2000 miejskich 
terenów zainwestowanych i zurbanizowanych na których brak jest chronionych siedlisk, jak 
przedstawiono różowym kolorem na załączniku nr 2 do uchwały.   
 
 § 3. Jednocześnie Rada Miasta wyraża swoje zaniepokojenie niespójnością treści 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 5 września 2007 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 z załącznikami graficznymi  
(w załączniku granice obszaru specjalnej ochrony ptaków Ostoja Witnicko-Dębniańska  
PLB320015 od wschodniej strony biegną po zachodniej granicy miasta, natomiast z tekstu 
rozporządzenia wynika, iż 6,9 ha znajduje się na terenie miasta). 
 
 
 
                   Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                                   ( - ) 
                           Krystyna Sibińska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






